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HG GS 21 - Aparat za vafle, 750W

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Priprema hrane
Aparat za vafle

kom.

1.58 kg.
1.65 kg.
235x255x95

10 kom.

15.8 kg.
16.5 kg.
380x274x500

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:

* Aparat za izradu vafli

* |zrada 2 vafla istovremeno
* Toplinski izolirane drske

* Signalna lampica

* Zastita protiv pregrijavanja

Detaljniji opis uredaja:

Aparat za izradu vafli, izrada 2 vafla istovremeno, podloga sa slojem protiv ljepljenja namirnica, toplinski izolirane drske,

sistem za zakljucavanje, signalna lampica, zastita protiv pregrijavanja, duzina napojnog kabela 85 cm, dimenzije 230 x 75 x

23 mm




